qua parabolicus: q̄uis vere sit litteralis Et hoc idem asserit beatus Hieronym⁹ dicens. Cum historia aut̄ impossibilitatē haberet: aut turpitudinem: ad altiora trāmittimur: id est ad sensum mysticū modo exposito. Et hec de questione.

Quis sensus litteralis sit post

Capitulū ix.

Ltimo restat: vt

circa sensum litteralem ad
huc vna solvam? difficultatem. Cum em̄ idem rectus
plures habeat litterales sensus: vt cū ab ex/
positorib⁹ plures expositiones traduntur
quenam erit censenda potior: Ad hoc sic
respōdendū est. Dico em̄ q̄ litterales ex/
positorib⁹ aliqui tradunt sensus inco^{po}ibili
bus: et tūc necessario alter seu unus eorum
est litteralis. q̄ vn⁹ eorum necessario est
falsus. Exemplum huius habet Dān. x.
vbi angelus missus ad docendū Dānielē
lē: dicit ei. Princeps regni Persar⁹ resti
tit me. xxi. dieb⁹. Vbi p̄ princē Persar⁹
km̄ b̄m Grego. intelligit angelus bonus
qui habet curā illius regni q̄ nolebat q̄ si
li⁹ isrl̄ liberaren̄ et egredierentur de regno
Persar⁹ in quo multa bona faciebat docē
do fidē viuus dei. Sed km̄ aliquos alios
sunt angelus malus qui resistebat bono.
Quid aut̄ hoc vez sit nō spectat ad p̄sen
tem p̄siderationē. Cum p̄o sensus plures
sunt inco^{po}bili: ille videt ceteris parib⁹
magis p̄ferendus qui magis innitit rōni.
Unū quo dīc̄ magis rōni innitit: eo mai
oris auctoratis eius verba esse vident:
vt dī in decretis. dist. xx. capi. decretales.
Item qui magis consonat littere. Unū km̄
Augu. de doctri. ch̄riana. dubia sunt de/
termināda km̄ sententiā: que dī scriptura
rū plantorib⁹ locis accipit. Plantorū autē
loci sunt in quib⁹ planior: est consonantia
ad tertū. Item p̄ferendus est quē tradit
sancti his qui s̄ non sanctis tradunt. Unū
in decretis in p̄dicto ca. dicit. In sacraꝝ
scripturarū expositionib⁹ sancti doctores sign
mis pontificib⁹ p̄ponunt. Martine autē